

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|--|
|---------------|----------------|------------------------|------------------------|--|

| | | | | |
|----|---------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | INGRESOS | 82.126.696 | 80.534.005 | 76.650.896 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 4.064.924 | 3.855.162 | 3.864.605 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 91.004 | 403.455 | 447.148 |
| 09 | APORTE FISCAL | 75.332.932 | 74.030.702 | 71.549.640 |
| 10 | VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | | 4.692 | 4.691 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 20 | 19.415 | 19.405 |
| 14 | ENDEUDAMIENTO | 2.637.796 | 1.099.632 | 765.407 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 20 | 1.120.947 | 0 |
| | GASTOS | 82.126.696 | 80.534.005 | 78.982.787 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 9.344.713 | 9.545.210 | 9.411.141 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 1.649.611 | 1.471.580 | 1.416.399 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 100.847 | 100.847 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 67.599.154 | 64.137.001 | 64.048.404 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 90.982 | 429.631 | 495.058 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 658.013 | 618.503 | 588.336 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 1.375.958 | 1.103.445 | 1.038.145 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 1.408.255 | 3.127.788 | 1.884.457 |
| | RESULTADO | | | -2.331.891 |